ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений в форме очно-заочного голосования в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Красноярск, ул. Дудинская, дом 2Б
В соответствии со ст. 44 – 47, ст. 48, ст.ст. 161 - 161.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, по инициативе Общества с ограниченной ответственностью «УПРАВДОМ УЮТ»

( ОГРН 1132468044048, ИНН 2465297358, КПП 246501001, юридический адрес: 660135, г. Красноярск, ул. Молокова, 37А, пом. 146), в многоквартирном доме № 2Б по ул. Дудинская, будет проводиться общее собрание собственников помещений в доме по вопросам, поставленным на голосование, а так же передачи оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам повестки дня  общего собрания.

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:

ОЧНАЯ ЧАСТЬ:  19:00 ч.,  21октября 2019 года

Место проведения: г. Красноярск, ул. Дудинская, 2Б во дворе дома.
ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:

Дата начала голосования: 00:00 ч., 22 октября 2019 года.
Дата окончания приема письменных решений собственников: 17:00  22 ноября 2019г.
Для участия в голосовании, по указанному адресу и к назначенному времени необходимо прибыть лично, при себе иметь документы удостоверяющие личность и документ, подтверждающий право собственности на помещение в многоквартирном доме, либо направить своего представителя, имеющего доверенность на голосование, оформленную в письменной форме в соответствии со ст. 185, 185.1 Гражданского кодекса РФ и удостоверенную: по месту работы (учебы); по месту лечения; в нотариальном порядке.

Бланк решения для голосования, в случае если он Вам не был вручен либо утерян, можно получить в офисе ООО «УПРАВДОМ УЮТ», (ул. Молокова, 37А, помещение 146, телефон 206-77-85), либо распечатать бланк самостоятельно с сайта ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (в разделе «Общие собрания» по ссылке - http://www.управдом-уют.рф/sobranie/
Письменное решение по вопросам голосования передается представителям инициатора общего собрания и в офис ООО «УПРАВДОМ УЮТ», (ул. Молокова, 37А, помещение 146,  телефон 206-77-85)
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. О выборе председателя собрания, секретаря собрания и наделении данных лиц полномочиями по подписанию протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
2. О выборе членов счетной комиссии и наделении данных лиц полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
3. О выборе способа управления – управление управляющей организацией.
4. О выборе управляющей организации - Общество с ограниченной ответственностью «УПРАВДОМ УЮТ».
5. Об утверждении текста и условий договора управления с Обществом с ограниченной ответственностью «УПРАВДОМ УЮТ».
6. Об определении даты вступления договора управления многоквартирным жилым домом в силу.
7. Об утверждении стоимости работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имущества.

8. Об утверждении Положения о совете многоквартирного дома.

9. О выборе членов совета многоквартирного дома.

10. О наделении полномочиями ООО «УПРАВДОМ УЮТ» на заключение договоров об использовании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.

11. Об утверждении Условий использования общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.

12. Об утверждении Положения о расходовании средств, полученных от использования общего имущества многоквартирного дома.

13. О принятии решения по заключению договора энергоснабжения, содержащего положения о предоставлении коммунальной услуги по электроснабжению, между собственниками помещений в многоквартирном доме и ресурсоснабжающей организацией осуществляющей подачу электрической энергии.

14. О принятии решения по заключению договора холодного водоснабжения и водоотведения, содержащего положения о предоставлении коммунальной услуги по холодному водоснабжению, в том числе в целях приготовления горячей воды потребляемой в жилых и нежилых помещениях в многоквартирном доме, и коммунальной услуги по водоотведению между собственниками помещений в многоквартирном доме и ресурсоснабжающей организацией осуществляющей подачу холодной воды и оказывающей коммунальную услугу по водоотведению.

15. О принятии решения по заключению договора теплоснабжения, содержащего положения о предоставлении коммунальной услуги по отоплению и коммунальной услуги по теплоснабжению в целях приготовления горячей воды потребляемой в жилых и нежилых помещениях в многоквартирном доме, между собственниками помещений в многоквартирном доме и ресурсоснабжающей организацией осуществляющей подачу тепловой энергии.

16. О принятии решения по заключению договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, содержащего положения о предоставлении коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами, между собственниками помещений в многоквартирном доме и региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.

17. О наделении полномочиями ООО «УПРАВДОМ УЮТ» на направление уведомлений о принятых на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме решениях, документов общего собрания, в ресурсоснабжающие организации, региональному оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами и в органы государственного и муниципального жилищного контроля.

18. Об утверждении наличия службы консьержей и тарифа на оплату их услуг.

19. Об определении места для размещения уведомлений и результатов общего собрания по вопросам, поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в многоквартирном доме.
20. Об утверждении места хранения копий протокола, решений и иных документов общего собрания.
Уважаемый собственник помещения! В целях избежания повторного проведения общего собрания, убедительная просьба к Вам – принять участие в проводимом Общем собрании. По всем вопросам обращаться в офис ООО «УПРАВДОМ УЮТ» (ул. Молокова, 37А, помещение 146,  телефон 206-77-85, 270-99-60) в часы работы.